



COHEMIN

COMPANIA DE HERRAMIENTAS Y MAQUINAS INDUSTRIALES S.A.C.

RUC 20603371110

COTIZACIÓN N° 00112/2025- COHEMIN

Cliente:	CIENCIA INTERNACIONAL	Fecha:	6/05/2025
Ruc:	20137290180		
Atención:	HECTOR		
Dirección:	AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA		
Telf:			
E-mail:			

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	4	Pasta de Cobre CU 800 - Lata 1000gr - MARCA HUR	S/ 381.36	S/. 1,525.42
02	250	Varilla d/aluminio 1/4, 6m	S/ 23.73	S/. 5,932.25
03	5	PAQ. Millares Remaches 1/8x1/4	S/ 80.51	S/. 402.55
04	24	Punta p/taladro Phillips Numero 2 longitud 2" truper 17786	S/ 10.17	S/. 244.06
05	24	Brocas de 1/8" - COBALTO	S/ 5.93	S/. 142.37
06	5	PAQ.Millar Autorroscante zincado philips 3/4" x 10	S/ 76.27	S/. 381.36
07	5	PAQ.Millares Autorroscante zincado philips 1" x 10	S/ 93.22	S/. 466.10
08	1	PAQ. Millar Autorroscante de 2 1/2" X 10- perno pan	S/ 127.12	S/. 127.12
09	30	Alambre Galvanizado #14	S/ 8.47	S/. 254.24
10	300	Grapas p/cinta de 1/2" Acero Inoxidable Band-IT - ALTERNATIVA	S/ 1.70	S/. 508.50
11	12	Lapiz c/borrador - ARTESCO X 12 CAJ.	S/ 0.85	S/. 10.16
12	6	Plumon indeleble 421-F	S/ 4.24	S/. 25.42
13	12	Lapicero c/negro	S/ 1.27	S/. 15.25
14	24	Cinta masking tape 3/4" 3M	S/ 8.48	S/. 203.40
15	12	Silicona transp. Tubo SIKAFLEX 11FC	S/ 25.42	S/. 305.09
16	2	Protector facial completo (PF-500) TRUPER 14221	S/ 50.85	S/. 101.70
18	2	Marcador/punzon para metal	S/ 29.66	S/. 59.32
20	1	Machos 1/4x20 3und - URANGA	S/ 93.22	S/. 93.22
21	5	PAQ. Millar Autorroscante zincado philips 1/2" x 10	S/ 63.56	S/. 317.80
22	5	PAQ. Millar Autorroscante zincado philips 1 1/2" x 10	S/ 127.12	S/. 635.60
24	1	PAQ. Millar Autorroscante zincado philips 2" x 10	S/ 161.02	S/. 161.02
25	1	Prensa de tornillo de 4" para taladro	S/ 127.12	S/. 127.12
26	1	Tornillo de banco 3" UYUSTOOOLS	S/ 144.07	S/. 144.07
31	6	Lima plana bastarda de 8" con mango - 15311 Truper	S/ 12.71	S/. 76.27
32	3	Lima plana fina de 8" con mango - YATA	S/ 23.73	S/. 71.19

SON CATORCE MIL QUIÑIENTOS CINCUENTA CON 10/100 SOLES

CONDICIONES COMERCIALES:

ENTREGA	: ENTREGA INMEDIATA EN TIENDA
FORMA DE PAGO	: CREDITO
VALIDEZ DE OFERTA	: 7 DIAS
CTA. CTE. SOLES	: BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655
CTA CTE. DOLARES	: BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555

SUBTOTAL:	S/	12,330.60
IGV:	S/	2,219.51
TOTAL:	S/	14,550.10

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.com

adm.coheminsac@gmail.com

AV. REPUBLICA DE ARGENTINA NRO. 477 INT. 144 - URB. LIMA INDUSTRIAL - LIMA

